
WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Andreas Spohn
Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer

Trainer: Stefan Wiedmann C: Christian Knuth
D: Klaus Goetze

E: Swen Kunath

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66 m Lufttemperatur:
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2.4 Pkt. Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: --- Beginn Sprunglauf:

Wind Faktor (Head/Tail): --- Beginn Gundersen:

StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S12 / 13 w, 60.0 m Schanze

1 08 *MEYER Lia TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

2 blau 08 *LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg TSV                              
3 gelb 08 *RICHTER Stine SSV Scheibenberg SVSAC                              

Schüler S12 / 13 m, 60.0 m Schanze

5 08 *WORBS Anton TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC                              
6 09 *SCHLOTT Mika SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

7 08 *HOHLFELD Arne SC Sohland SVSAC                              

8 09 *DUDA Luke WSV Braunlage NSV                              

9 09 *SCHREIER Erik TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

10 09 *ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld TSV                              
11 08 *STOLZ Bjarne TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

12 08 *KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV                              

13 08 *WENZEL Jakob WSV Schmiedefeld TSV                              

14 08 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg SVSAC                              

15 08 *HABERER Janne TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
16 09 SCHMIDT Paul Luis Ski Klub Wernigerode 1911 SVSA                              

17 08 *ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

18 08 *EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

19 08 *HILDEBRANDT Felix SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

20 09 *FECHNER Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
21 08 *BRACKENHOFF Thomas TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

Schüler S14 /15 w, 60.0 m Schanze

23 07 TEUBNER Emily SFV Rothenburg SVSA                              
24 07 *KREIBICH Julina SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC                              

25 06 HOYER Marlene WSV Grüna / SGK SVSAC                              

26 blau 07 *HÄCKEL Thea TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC                              

27 07 *LOH Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC                              

28 07 DUSCHEK Kim Amy SkiKlub Wernigerode 1911(SGK) SVSA                              
29 06 *STRÜMPFEL Elisabeth TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

30 gelb 06 GÜNTHER Lara SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC                              

Schüler S14 / 15 m, 60.0 m Schanze

32 07 DIETRICH Gregor WSV Harzgerode (SGO) SVSA                              

33 06 *RUDLOFF Jonas TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

34 06 *LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

35 07 NEUHAUS Nils WSV Grüna SVSAC                              

36 07 *PETER Armin Tabarzer SV TSV                              
37 06 MANZ Ludwig WSG Rodewisch SVSAC                              

38 07 GÜNTHER Louis TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV                              

39 06 RICHTER Lukas SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              

40 07 *TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

41 06 HOLLANDT Kuno WSV Kleinschmalkalden / SGO TSV                              
42 06 KUPKE Björn SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              

43 07 BURKHARDT Denny WSV Grüna SVSAC                              

44 blau 06 *WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV                              

45 07 RIEMANN Nando WSV Braunlage NSV                              

46 gelb 06 UNGLAUBE Max WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

Jugend / Junioren w, 60.0 m Schanze

48 05 *WAGNER Jennifer WSG Rodewisch / SGK SVSAC                              

49 04 *HOLZ Alvine WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
50 02 STEPHANI Pauline WSV Grüna SVSAC                              

Jugend / Junioren m, 60.0 m Schanze

52 04 BARTHMANN Lennart SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
53 05 AUTENGRUBER Moritz WSV Grüna SVSAC                              

54 02 *ELSKE Merlin WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

55 03 *ECKSTEIN Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

56 04 SCHÖNE Jonas SV Lok Eilenburg SVSAC                              

57 05 STEPHANI Philipp WSV Grüna / SGO`th SVSAC                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

58 05 *LIPKE Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

59 04 WIEßNER Fabian SV Lok Eilenburg SVSAC                              
60 gelb/blau 02 *FRICKE Leif SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Klaus Goetze
Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer

Trainer: Stefan Wiedmann C: Christian Knuth
D: Andreas Spohn

E: Swen Kunath

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 13°C
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: -----

Meter Wert: 2.4 Pkt. Windgeschwindigkeit: -----
Gate Faktor: --- Beginn Sprunglauf: 08:30

Wind Faktor (Head/Tail): --- Beginn Gundersen:

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler S12 / 13 w, 60.0 m Schanze

1 3 RICHTER Stine 08 77.4 49.0 33.6 15.0 15.5 14.5 14.5 14.5 44.0 77.6 156.3
SSV Scheibenberg SVSAC 77.0 48.0 31.2 16.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 78.7

2 1 MEYER Lia 08 77.2 45.0 24.0 16.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.5 69.5 148.7
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.3 48.0 31.2 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 79.2

3 2 LEGENMAJER Lara Sophie 08 77.2 44.5 22.8 16.0 14.5 14.0 14.5 15.0 44.0 66.8 128.1
SC Steinbach- Hallenberg TSV 77.7 42.0 16.8 15.0 15.0 14.0 14.5 15.0 44.5 61.3

Schüler S12 / 13 m, 60.0 m Schanze

1 7 HOHLFELD Arne 08 77.7 61.0 62.4 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 113.4 231.9
SC Sohland SVSAC 78.2 62.5 66.0 16.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 118.5

2 19 HILDEBRANDT Felix 08 77.3 62.0 64.8 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 113.8 220.3
SC Motor Zella-Mehlis TSV 77.2 57.5 54.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 106.5

3 6 SCHLOTT Mika 09 77.3 58.0 55.2 17.0 16.5 16.5 16.0 17.0 50.0 105.2 214.4
SC Motor Zella-Mehlis TSV 77.4 60.5 61.2 16.5 15.5 15.5 16.0 16.5 48.0 109.2

4 12 KAHL Simon 08 77.6 57.0 52.8 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 103.8 208.8
WSV Schmiedefeld TSV 77.7 57.5 54.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.0

5 17 ZAPF Maximilian 08 77.7 56.5 51.6 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 102.6 207.9

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 78.3 57.0 52.8 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 105.3
6 15 HABERER Janne 08 78.2 57.0 52.8 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 100.3 206.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 78.1 58.5 56.4 17.0 17.0 16.0 16.5 16.5 50.0 106.4
7 20 FECHNER Florian 09 77.5 56.0 50.4 17.5 16.5 18.0 17.5 17.5 52.5 102.9 200.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 77.9 54.0 45.6 17.0 16.5 18.0 17.5 17.0 51.5 97.1
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

8 16 SCHMIDT Paul Luis 09 76.6 53.0 43.2 16.5 15.5 17.0 16.0 16.5 49.0 92.2 193.3
Ski Klub Wernigerode 1911 SVSA 77.7 56.5 51.6 16.5 15.0 16.5 16.5 17.0 49.5 101.1

9 8 DUDA Luke 09 77.3 53.0 43.2 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 93.2 188.8
WSV Braunlage NSV 77.4 54.0 45.6 16.5 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 95.6

10 9 SCHREIER Erik 09 76.0 51.5 39.6 16.5 15.5 17.0 16.5 17.0 50.0 89.6 177.8
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.9 50.5 37.2 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 88.2

11 18 EBELL Matti 08 76.4 50.0 36.0 16.5 14.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 174.8
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.6 52.0 40.8 17.0 16.0 17.0 16.5 16.5 50.0 90.8

12 21 BRACKENHOFF Thomas 08 75.9 49.0 33.6 17.0 17.5 17.5 17.0 17.0 51.5 85.1 172.1
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.5 50.0 36.0 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 87.0

13 14 WÖLFLE Louis 08 76.8 49.0 33.6 16.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 81.1 162.5
SSV Scheibenberg SVSAC 76.2 48.5 32.4 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 81.4

14 11 STOLZ Bjarne 08 77.7 47.0 28.8 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 76.8 149.3
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.7 45.0 24.0 15.5 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 72.5

15 13 WENZEL Jakob 08 74.9 45.5 25.2 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 71.7 142.2

WSV Schmiedefeld TSV 75.1 45.0 24.0 15.0 14.5 16.0 16.0 15.5 46.5 70.5
16 10 ENGELHARDT Emil 09 75.5 45.0 24.0 15.5 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 69.0 139.0

WSV Schmiedefeld TSV 75.4 45.0 24.0 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 70.0
17 5 WORBS Anton 08 76.4 45.5 25.2 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 71.7 138.3

TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 76.3 44.0 21.6 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 66.6

Schüler S14 /15 w, 60.0 m Schanze

1 24 KREIBICH Julina 07 79.1 60.5 61.2 16.0 15.0 13.0 16.5 16.5 47.5 108.7 217.1
SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 79.1 61.0 62.4 16.0 15.0 14.0 15.0 16.0 46.0 108.4

2 30 GÜNTHER Lara 06 78.5 55.0 48.0 16.0 17.0 17.5 16.5 17.0 50.5 98.5 195.1
SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 78.2 54.0 45.6 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 96.6

3 29 STRÜMPFEL Elisabeth 06 77.0 52.0 40.8 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 90.3 183.9
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.1 54.0 45.6 16.5 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6

4 28 DUSCHEK Kim Amy 07 76.2 47.0 28.8 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 77.8 157.8
SkiKlub Wernigerode 1911(SGK) SVSA 75.9 47.5 30.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.0 50.0 80.0

5 27 LOH Maja 07 77.3 45.5 25.2 15.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 74.2 142.6
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 76.8 43.5 20.4 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 68.4

6 26 HÄCKEL Thea 07 77.6 45.0 24.0 15.0 16.0 15.0 15.0 15.5 45.5 69.5 141.5
TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 77.2 45.0 24.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 72.0

7 23 TEUBNER Emily 07 77.9 43.0 19.2 13.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 61.2 129.2
SFV Rothenburg SVSA 77.9 45.0 24.0 13.5 14.0 15.0 16.0 15.0 44.0 68.0

8 25 HOYER Marlene 06 76.1 37.5 6.0 15.5 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 50.0 103.6
WSV Grüna / SGK SVSAC 76.3 39.0 9.6 15.0 14.5 14.0 14.5 15.0 44.0 53.6

Schüler S14 / 15 m, 60.0 m Schanze

1 46 UNGLAUBE Max 06 77.6 64.5 70.8 17.0 16.5 17.5 17.0 17.0 51.0 121.8 249.7
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 77.3 66.0 74.4 17.0 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 127.9

2 42 KUPKE Björn 06 76.0 62.5 66.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 120.0 240.0
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 76.5 62.5 66.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.5 54.0 120.0

3 40 TEREI Moritz 07 75.8 61.5 63.6 18.0 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 117.6 235.2
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.5 61.5 63.6 18.0 18.0 18.0 18.0 18.5 54.0 117.6

4 45 RIEMANN Nando 07 75.2 59.0 57.6 18.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 110.1 226.0
WSV Braunlage NSV 75.6 61.0 62.4 18.0 17.5 17.5 18.0 18.0 53.5 115.9

5 43 BURKHARDT Denny 07 76.3 59.0 57.6 17.0 15.5 16.0 17.0 16.5 49.5 107.1 222.3
WSV Grüna SVSAC 75.7 60.5 61.2 18.0 17.5 18.0 18.0 18.5 54.0 115.2

6 44 WENZEL Hannes 06 76.2 59.5 58.8 18.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 111.3 221.4
WSV Schmiedefeld TSV 76.0 59.0 57.6 16.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 110.1

7 39 RICHTER Lukas 06 76.3 60.5 61.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 110.7 219.8
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.0 59.0 57.6 17.5 16.5 16.5 17.5 17.5 51.5 109.1
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

8 38 GÜNTHER Louis 07 75.8 54.5 46.8 17.0 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 99.8 204.9
TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 76.2 56.5 51.6 17.0 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 105.1

9 41 HOLLANDT Kuno 06 76.3 55.5 49.2 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2 200.4
WSV Kleinschmalkalden / SGO TSV 76.4 55.5 49.2 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2

10 31 DIETRICH Gregor 07 75.4 54.5 46.8 17.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 98.8 196.4
WSV Harzgerode (SGO) SVSA 75.1 54.0 45.6 17.0 16.5 17.5 17.5 17.5 52.0 97.6

11 33 RUDLOFF Jonas 06 77.1 57.0 52.8 16.0 17.0 16.0 16.5 16.5 49.0 101.8 195.4
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.8 54.0 45.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6

12 35 NEUHAUS Nils 07 75.7 54.5 46.8 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 97.8 194.9
WSV Grüna SVSAC 75.4 54.0 45.6 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 97.1

13 37 MANZ Ludwig 06 76.4 49.0 33.6 15.5 15.5 16.5 16.0 15.5 47.0 80.6 170.9
WSG Rodewisch SVSAC 76.6 52.0 40.8 16.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.5 90.3

14 36 PETER Armin 07 75.6 50.5 37.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 86.7 168.5
Tabarzer SV TSV 75.5 49.5 34.8 15.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 81.8

15 34 LANGERT Eric 06 76.2 50.0 36.0 16.5 17.0 15.5 16.0 16.5 49.0 85.0 168.3

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.2 49.5 34.8 16.5 16.0 16.5 16.0 15.0 48.5 83.3

Jugend / Junioren w, 60.0 m Schanze

1 50 STEPHANI Pauline 02 78.0 55.5 49.2 15.0 15.5 16.0 15.5 15.0 46.0 95.2 206.3
WSV Grüna SVSAC 78.2 61.5 63.6 16.0 17.0 15.0 16.0 15.5 47.5 111.1

2 49 HOLZ Alvine 04 76.9 54.5 46.8 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 187.2
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.8 53.5 44.4 16.5 14.5 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

3 48 WAGNER Jennifer 05 75.8 51.5 39.6 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 89.1 180.4
WSG Rodewisch / SGK SVSAC 75.8 52.0 40.8 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 91.3

Jugend / Junioren m, 60.0 m Schanze

1 60 FRICKE Leif 02 77.8 66.5 75.6 18.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 127.6 253.0
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 77.8 66.0 74.4 17.5 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 125.4

2 58 LIPKE Florian 05 76.8 61.0 62.4 16.5 17.5 18.0 17.0 17.0 51.5 113.9 229.0
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.7 61.5 63.6 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 115.1

3 59 WIEßNER Fabian 04 76.0 59.5 58.8 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 109.8 214.8
SV Lok Eilenburg SVSAC 75.9 57.5 54.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.0

4 57 STEPHANI Philipp 05 75.4 55.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 97.7 187.7
WSV Grüna / SGO`th SVSAC 75.0 52.5 42.0 16.5 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

5 54 ELSKE Merlin 02 76.2 52.5 42.0 15.5 16.0 16.5 15.5 16.0 47.5 89.5 186.4
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.0 56.0 50.4 15.5 14.5 16.0 15.5 15.5 46.5 96.9

6 52 BARTHMANN Lennart 04 76.8 52.0 40.8 16.5 14.5 16.5 16.0 16.0 48.5 89.3 179.0
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 76.8 53.0 43.2 16.0 14.5 15.0 15.5 16.5 46.5 89.7

7 55 ECKSTEIN Moritz 03 75.5 50.0 36.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 84.0 167.5

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.8 50.0 36.0 16.0 16.0 16.0 15.0 15.5 47.5 83.5
8 56 SCHÖNE Jonas 04 76.9 48.5 32.4 14.5 12.5 13.0 13.5 13.5 40.0 72.4 153.7

SV Lok Eilenburg SVSAC 77.1 49.5 34.8 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 81.3
9 53 AUTENGRUBER Moritz 05 67.2 46.5 27.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 75.6 152.4

WSV Grüna SVSAC 76.7 47.0 28.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 76.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 55
In der Wertung: 55

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 37.5 53.2 66.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 67.2 76.5 79.1
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 39.0 53.4 66.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 75.0 76.7 79.1
  Wind [m/s]:
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Klaus Goetze
Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer

Trainer: Stefan Wiedmann C: Christian Knuth
D: Andreas Spohn

E: Swen Kunath

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 13°C
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: -----

Meter Wert: 2.4 Pkt. Windgeschwindigkeit: -----
Gate Faktor: --- Beginn Sprunglauf: 08:30

Wind Faktor (Head/Tail): --- Beginn Gundersen:

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.
Diff

Schüler S12 / 13 w, 60.0 m Schanze

1 3 RICHTER Stine 08 77.4 49.0 33.6 15.0 15.5 14.5 14.5 14.5 44.0 77.6 156.3
SSV Scheibenberg SVSAC 77.0 48.0 31.2 16.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 78.7

2 1 MEYER Lia 08 77.2 45.0 24.0 16.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.5 69.5 148.7
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.3 48.0 31.2 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 79.2  0:23

3 2 LEGENMAJER Lara Sophie 08 77.2 44.5 22.8 16.0 14.5 14.0 14.5 15.0 44.0 66.8 128.1
SC Steinbach- Hallenberg TSV 77.7 42.0 16.8 15.0 15.0 14.0 14.5 15.0 44.5 61.3  1:25

Schüler S12 / 13 m, 60.0 m Schanze

1 7 HOHLFELD Arne 08 77.7 61.0 62.4 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 113.4 231.9
SC Sohland SVSAC 78.2 62.5 66.0 16.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 118.5

2 19 HILDEBRANDT Felix 08 77.3 62.0 64.8 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 113.8 220.3
SC Motor Zella-Mehlis TSV 77.2 57.5 54.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 106.5  0:35

3 6 SCHLOTT Mika 09 77.3 58.0 55.2 17.0 16.5 16.5 16.0 17.0 50.0 105.2 214.4
SC Motor Zella-Mehlis TSV 77.4 60.5 61.2 16.5 15.5 15.5 16.0 16.5 48.0 109.2  0:53

4 12 KAHL Simon 08 77.6 57.0 52.8 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 103.8 208.8
WSV Schmiedefeld TSV 77.7 57.5 54.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.0  1:09

5 17 ZAPF Maximilian 08 77.7 56.5 51.6 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 102.6 207.9

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 78.3 57.0 52.8 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 105.3  1:12
6 15 HABERER Janne 08 78.2 57.0 52.8 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 100.3 206.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 78.1 58.5 56.4 17.0 17.0 16.0 16.5 16.5 50.0 106.4  1:16
7 20 FECHNER Florian 09 77.5 56.0 50.4 17.5 16.5 18.0 17.5 17.5 52.5 102.9 200.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 77.9 54.0 45.6 17.0 16.5 18.0 17.5 17.0 51.5 97.1  1:36
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.
Diff

8 8 DUDA Luke 09 77.3 53.0 43.2 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 93.2 188.8
WSV Braunlage NSV 77.4 54.0 45.6 16.5 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 95.6  2:09

9 9 SCHREIER Erik 09 76.0 51.5 39.6 16.5 15.5 17.0 16.5 17.0 50.0 89.6 177.8
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.9 50.5 37.2 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 88.2  2:42

10 18 EBELL Matti 08 76.4 50.0 36.0 16.5 14.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 174.8
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.6 52.0 40.8 17.0 16.0 17.0 16.5 16.5 50.0 90.8  2:51

11 21 BRACKENHOFF Thomas 08 75.9 49.0 33.6 17.0 17.5 17.5 17.0 17.0 51.5 85.1 172.1
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.5 50.0 36.0 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 87.0  2:59

12 11 STOLZ Bjarne 08 77.7 47.0 28.8 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 76.8 149.3
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.7 45.0 24.0 15.5 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 72.5  4:08

13 13 WENZEL Jakob 08 74.9 45.5 25.2 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 71.7 142.2
WSV Schmiedefeld TSV 75.1 45.0 24.0 15.0 14.5 16.0 16.0 15.5 46.5 70.5  4:29

14 10 ENGELHARDT Emil 09 75.5 45.0 24.0 15.5 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 69.0 139.0
WSV Schmiedefeld TSV 75.4 45.0 24.0 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 70.0  4:39

15 5 WORBS Anton 08 76.4 45.5 25.2 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 71.7 138.3

TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 76.3 44.0 21.6 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 66.6  4:41

Schüler S14 /15 w, 60.0 m Schanze

1 24 KREIBICH Julina 07 79.1 60.5 61.2 16.0 15.0 13.0 16.5 16.5 47.5 108.7 217.1
SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 79.1 61.0 62.4 16.0 15.0 14.0 15.0 16.0 46.0 108.4

2 29 STRÜMPFEL Elisabeth 06 77.0 52.0 40.8 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 90.3 183.9
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.1 54.0 45.6 16.5 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6  1:40

3 27 LOH Maja 07 77.3 45.5 25.2 15.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 74.2 142.6
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 76.8 43.5 20.4 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 68.4  3:44

4 26 HÄCKEL Thea 07 77.6 45.0 24.0 15.0 16.0 15.0 15.0 15.5 45.5 69.5 141.5
TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 77.2 45.0 24.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 72.0  3:47

Schüler S14 / 15 m, 60.0 m Schanze

1 40 TEREI Moritz 07 75.8 61.5 63.6 18.0 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 117.6 235.2
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.5 61.5 63.6 18.0 18.0 18.0 18.0 18.5 54.0 117.6

2 44 WENZEL Hannes 06 76.2 59.5 58.8 18.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 111.3 221.4
WSV Schmiedefeld TSV 76.0 59.0 57.6 16.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 110.1  0:41

3 33 RUDLOFF Jonas 06 77.1 57.0 52.8 16.0 17.0 16.0 16.5 16.5 49.0 101.8 195.4
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.8 54.0 45.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6  1:59

4 36 PETER Armin 07 75.6 50.5 37.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 86.7 168.5
Tabarzer SV TSV 75.5 49.5 34.8 15.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 81.8  3:20

5 34 LANGERT Eric 06 76.2 50.0 36.0 16.5 17.0 15.5 16.0 16.5 49.0 85.0 168.3
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.2 49.5 34.8 16.5 16.0 16.5 16.0 15.0 48.5 83.3  3:21

Jugend / Junioren w, 60.0 m Schanze

1 49 HOLZ Alvine 04 76.9 54.5 46.8 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 187.2
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.8 53.5 44.4 16.5 14.5 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

2 48 WAGNER Jennifer 05 75.8 51.5 39.6 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 89.1 180.4
WSG Rodewisch / SGK SVSAC 75.8 52.0 40.8 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 91.3  0:20

Jugend / Junioren m, 60.0 m Schanze

1 60 FRICKE Leif 02 77.8 66.5 75.6 18.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 127.6 253.0
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 77.8 66.0 74.4 17.5 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 125.4

2 58 LIPKE Florian 05 76.8 61.0 62.4 16.5 17.5 18.0 17.0 17.0 51.5 113.9 229.0
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.7 61.5 63.6 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 115.1  1:12

3 54 ELSKE Merlin 02 76.2 52.5 42.0 15.5 16.0 16.5 15.5 16.0 47.5 89.5 186.4
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.0 56.0 50.4 15.5 14.5 16.0 15.5 15.5 46.5 96.9  3:20
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.
Diff

4 55 ECKSTEIN Moritz 03 75.5 50.0 36.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 84.0 167.5
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.8 50.0 36.0 16.0 16.0 16.0 15.0 15.5 47.5 83.5  4:17

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 33
In der Wertung: 33

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 37.5 53.2 66.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 67.2 76.5 79.1
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 39.0 53.4 66.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 75.0 76.7 79.1
  Wind [m/s]:
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Klaus Goetze
Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer

Trainer: Stefan Wiedmann C: Christian Knuth
D: Andreas Spohn

E: Swen Kunath

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 13°C
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: -----

Meter Wert: 2.4 Pkt. Windgeschwindigkeit: -----
Gate Faktor: --- Beginn Sprunglauf: 08:30

Wind Faktor (Head/Tail): --- Beginn Gundersen:

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S12 / 13 w,  2.2 km

1 08 RICHTER Stine SSV Scheibenberg SVSAC 14:00:00 [    ]

2 08 MEYER Lia TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:00:23 [    ]
3 08 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg TSV 14:01:25 [    ]

Schüler S12 / 13 m,  2.2 km

10 08 HOHLFELD Arne SC Sohland SVSAC 14:05:00 [    ]
11 08 HILDEBRANDT Felix SC Motor Zella-Mehlis TSV 14:05:35 [    ]

12 09 SCHLOTT Mika SC Motor Zella-Mehlis TSV 14:05:53 [    ]

13 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV 14:06:09 [    ]

14 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:06:12 [    ]

15 08 HABERER Janne TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:06:16 [    ]
16 09 FECHNER Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:06:36 [    ]

17 09 SCHREIER Erik TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:07:42 [    ]

18 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 14:07:51 [    ]

19 08 BRACKENHOFF Thomas TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:07:59 [    ]

20 08 STOLZ Bjarne TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:09:08 [    ]
21 08 WENZEL Jakob WSV Schmiedefeld TSV 14:09:29 [    ]

22 09 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld TSV 14:09:39 [    ]

23 08 WORBS Anton TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 14:09:41 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S14 /15 w,  2.2 km

5 07 KREIBICH Julina SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 14:00:00 [    ]

6 06 STRÜMPFEL Elisabeth TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:01:40 [    ]

7 07 LOH Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 14:03:44 [    ]

8 07 HÄCKEL Thea TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 14:03:47 [    ]

Schüler S14 / 15 m,  3.3 km

25 07 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:12:00 [    ]

26 06 WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV 14:12:41 [    ]
27 06 RUDLOFF Jonas TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:13:59 [    ]

28 07 PETER Armin Tabarzer SV TSV 14:15:20 [    ]

29 06 LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:15:21 [    ]

Jugend / Junioren w,  3.3 km

31 04 HOLZ Alvine WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:12:00 [    ]

32 05 WAGNER Jennifer WSG Rodewisch / SGK SVSAC 14:12:20 [    ]

Jugend / Junioren m,  3.3 km

36 02 FRICKE Leif SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 14:17:00 [    ]

37 05 LIPKE Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:18:12 [    ]

38 02 ELSKE Merlin WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:20:20 [    ]

39 03 ECKSTEIN Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:21:17 [    ]
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Klaus Goetze
Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer

Trainer: Stefan Wiedmann C: Christian Knuth
D: Andreas Spohn

E: Swen Kunath

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 13°C
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: -----

Meter Wert: 2.4 Pkt. Windgeschwindigkeit: -----
Gate Faktor: --- Beginn Sprunglauf: 08:30

Wind Faktor (Head/Tail): --- Beginn Gundersen:

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S12 / 13 w,  2.2 km

1 2 MEYER Lia 08 TSV 148.7 00:23 2    10:30.4 1
TSG Ruhla/WSC 07

2 1 RICHTER Stine 08 SVSAC 156.3 00:00 1    11:08.4 3       15.0

SSV Scheibenberg
3 3 LEGENMAJER Lara Sophie 08 TSV 128.1 01:25 3    10:48.6 2     1:20.2

SC Steinbach- Hallenberg

Schüler S12 / 13 m,  2.2 km

1 10 HOHLFELD Arne 08 SVSAC 231.9 00:00 1     9:30.4 3

SC Sohland
2 13 KAHL Simon 08 TSV 208.8 01:09 4     9:26.6 2     1:05.2

WSV Schmiedefeld
3 14 ZAPF Maximilian 08 TSV 207.9 01:12 5     9:35.6 4     1:17.2

TSG Ruhla/WSC 07

4 15 HABERER Janne 08 TSV 206.7 01:16 6     9:42.9 6     1:28.5
TSG Ruhla/WSC 07

5 12 SCHLOTT Mika 09 TSV 214.4 00:53 3    10:32.2 11     1:54.8
SC Motor Zella-Mehlis
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

6 11 HILDEBRANDT Felix 08 TSV 220.3 00:35 2    10:55.1 13     1:59.7

SC Motor Zella-Mehlis
7 17 SCHREIER Erik 09 TSV 177.8 02:42 8     8:57.5 1     2:09.1

TSG Ruhla/WSC 07

8 18 EBELL Matti 08 SVSAC 174.8 02:51 9     9:51.5 8     3:12.1
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

9 16 FECHNER Florian 09 LSVBR 200.0 01:36 7    11:18.2 14     3:23.8
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

10 19 BRACKENHOFF Thomas 08 TSV 172.1 02:59 10    10:43.8 12     4:12.4
TSG Ruhla/WSC 07

11 20 STOLZ Bjarne 08 TSV 149.3 04:08 11     9:46.9 7     4:24.5

TSG Ruhla/WSC 07
12 21 WENZEL Jakob 08 TSV 142.2 04:29 12     9:41.2 5     4:39.8

WSV Schmiedefeld
13 23 WORBS Anton 08 SVSAC 138.3 04:41 14    10:10.2 9     5:20.8

TSV 1861 Spitzkunnersdorf

14 22 ENGELHARDT Emil 09 TSV 139.0 04:39 13    10:26.2 10     5:34.8
WSV Schmiedefeld

Schüler S14 /15 w,  2.2 km

1 5 KREIBICH Julina 07 SVSAC 217.1 00:00 1    10:40.6 4
SV Lok Eilenburg / SGK

2 6 STRÜMPFEL Elisabeth 06 TSV 183.9 01:40 2    10:30.6 3     1:30.0
TSG Ruhla/WSC 07

3 8 HÄCKEL Thea 07 SVSAC 141.5 03:47 4     9:12.7 1     2:19.1
TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK

4 7 LOH Maja 07 SVSAC 142.6 03:44 3     9:35.5 2     2:38.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK

Schüler S14 / 15 m,  3.3 km

1 26 WENZEL Hannes 06 TSV 221.4 00:41 2    13:14.6 1
WSV Schmiedefeld

2 25 TEREI Moritz 07 LSVBR 235.2 00:00 1    14:00.4 3        4.8

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.
3 27 RUDLOFF Jonas 06 TSV 195.4 01:59 3    13:57.1 2     2:00.5

TSG Ruhla/WSC 07
4 28 PETER Armin 07 TSV 168.5 03:20 4    14:32.8 4     3:57.2

Tabarzer SV
5 29 LANGERT Eric 06 TSV 168.3 03:21 5    16:02.6 5     5:28.0

TSG Ruhla/WSC 07

Jugend / Junioren w,  3.3 km

1 32 WAGNER Jennifer 05 SVSAC 180.4 00:20 2    15:41.1 1
WSG Rodewisch / SGK

2 31 HOLZ Alvine 04 LSVBR 187.2 00:00 1    17:26.1 2     1:25.0
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jugend / Junioren m,  3.3 km

1 36 FRICKE Leif 02 SVSAC 253.0 00:00 1    13:01.1 1

SG Nickelhütte Aue / SGO`th
2 37 LIPKE Florian 05 LSVBR 229.0 01:12 2    15:25.8 3     3:36.7

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.
3 39 ECKSTEIN Moritz 03 LSVBR 167.5 04:17 4    13:52.6 2     5:08.5

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.
4 38 ELSKE Merlin 02 LSVBR 186.4 03:20 3    18:39.1 4     8:58.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 32

In der Wertung: 32
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1. Pöhla 12.09.2020 

2. Bad Freienwalde 31.10.2020
3. Klingenthal 10.01.2021

4. Oberhof 06.02.2021

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S12 / 13 w

1 RICHTER Stine SVSAC SSV Scheibenberg 50 50 100
2 LEGENMAJER Lara Sophie TSV SC Steinbach- Hallenberg 45 42 87

3 MEYER Lia TSV TSG Ruhla/WSC 07 45 45

Schüler S12 / 13 m

1 HILDEBRANDT Felix TSV SC Motor Zella-Mehlis 40 45 85

2 FECHNER Florian LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 42 34 76

3 BRACKENHOFF Thomas TSV TSG Ruhla/WSC 07 45 24 69

4 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 30 38 68

5 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 36 26 62
5 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07 26 36 62

7 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 20 40 60

8 SCHMIDT Paul Luis SVSA Ski Klub Wernigerode 1911 28 32 60

9 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland 50 50

9 KOCH Thor- Arne TSV SC Motor Zella-Mehlis 50 50
11 WÖLFLE Louis SVSAC SSV Scheibenberg 24 22 46

12 SCHLOTT Mika TSV SC Motor Zella-Mehlis 42 42

13 WENZEL Jakob TSV WSV Schmiedefeld 22 18 40

14 FLAMME Ludwig HSV SC Willingen 38 38

15 STOLZ Bjarne TSV TSG Ruhla/WSC 07 18 20 38
16 BASTEK Moritz SVSAC WSG Rodewisch 34 34

17 DICKAS Tim WSV SK Meinerzhagen 32 32

18 DUDA Luke NSV WSV Braunlage 30 30

19 SCHREIER Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 28 28
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

20 BIELAU Marco HSV SC Willingen 16 16

20 ENGELHARDT Emil TSV WSV Schmiedefeld 16 16
22 WORBS Anton SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 14 14

Schüler S14 /15 w

1 GÜNTHER Lara SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 50 45 95
2 STRÜMPFEL Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 42 42 84

3 DUSCHEK Kim Amy SVSA SkiKlub Wernigerode 1911(SGK) 40 40 80

4 LOH Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 38 38 76

5 HÄCKEL Thea SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK 36 36 72

6 HOYER Marlene SVSAC WSV Grüna / SGK 34 32 66
7 KREIBICH Julina SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 50 50

8 SCHARFENBERG Anna-Fay TSV SC Motor Zella-Mehlis 45 45

9 TEUBNER Emily SVSA SFV Rothenburg 34 34

Schüler S14 / 15 m

1 UNGLAUBE Max LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 50 50 100

2 RIEMANN Nando NSV WSV Braunlage 45 40 85

3 KUPKE Björn SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 36 45 81

4 WENZEL Hannes TSV WSV Schmiedefeld 42 36 78
5 BURKHARDT Denny SVSAC WSV Grüna 40 38 78

6 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 32 42 74

7 HOLLANDT Kuno TSV WSV Kleinschmalkalden / SGO 34 30 64

7 RICHTER Lukas TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 30 34 64

9 GÜNTHER Louis TSV TSG Ruhla/WSC 07 / SGO 28 32 60
10 MANZ Ludwig SVSAC WSG Rodewisch 26 22 48

11 NEUHAUS Nils SVSAC WSV Grüna 18 24 42

12 PETER Armin TSV Tabarzer SV 22 20 42

13 DIETRICH Gregor SVSA WSV Harzgerode (SGO) 12 28 40

14 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 13 26 39
15 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 38 38

16 LANGERT Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 14 18 32

17 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 24 24

18 MÜLLER Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 20 20

19 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal / SGK 16 16
20 DZIALAS Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 11 11

21 RECKNAGEL Phil TSV SC Motor Zella-Mehlis 10 10
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Jugend / Junioren w

1 STEPHANI Pauline SVSAC WSV Grüna 45 50 95

2 TYRALLA Maike WSV SK Meinerzhagen 50 50

3 HOLZ Alvine LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 45 45

4 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 42 42
4 WAGNER Jennifer SVSAC WSG Rodewisch / SGK 42 42

6 LOH Ronja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 40 40

Jugend / Junioren m

1 FRICKE Leif SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 50 50 100

2 LIPKE Florian LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 26 45 71

3 WIEßNER Fabian SVSAC SV Lok Eilenburg 28 42 70

4 STEPHANI Philipp SVSAC WSV Grüna / SGO`th 22 40 62

5 ECKSTEIN Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 18 34 52
6 SCHÖNE Jonas SVSAC SV Lok Eilenburg 20 32 52

7 TITTEL Adrian SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 45 45

8 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün / SGO`th 42 42

9 DITTRICH Nick SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 40 40

10 ELSKE Merlin LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 38 38
10 SCHULZ Paul SVSAC WSV Grüna / SGO`th 38 38

12 BARTHMANN Lennart SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 36 36

12 KLOSS Robin HSV SC Willingen / SIWI 36 36

14 HOFESTÄDT Lukas SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 34 34

15 FRISCHMANN Felix SVSAC WSV Grüna / SGO`th 32 32
16 AUTENGRUBER Moritz SVSAC WSV Grüna 30 30

16 PUK Janne HSV SC Willingen / SIWI 30 30

18 NEUBERT Georg SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 24 24
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup
Bad Freienwalde

31.10.2020

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Pöhla 12.09.2020 

2. Bad Freienwalde 31.10.2020
3. Klingenthal 10.01.2021

4. Oberhof 06.02.2021

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S12 / 13 w

1 LEGENMAJER Lara Sophie TSV SC Steinbach- Hallenberg 50 42 92
2 MEYER Lia TSV TSG Ruhla/WSC 07 50 50

3 RICHTER Stine SVSAC SSV Scheibenberg 45 45

Schüler S12 / 13 m

1 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 38 45 83

2 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 40 42 82

3 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 45 32 77

4 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07 36 40 76

5 BRACKENHOFF Thomas TSV TSG Ruhla/WSC 07 42 28 70
6 HILDEBRANDT Felix TSV SC Motor Zella-Mehlis 32 36 68

7 WENZEL Jakob TSV WSV Schmiedefeld 34 24 58

8 FECHNER Florian LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 28 30 58

9 STOLZ Bjarne TSV TSG Ruhla/WSC 07 30 26 56

10 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland 50 50
10 KOCH Thor- Arne TSV SC Motor Zella-Mehlis 50 50

12 SCHLOTT Mika TSV SC Motor Zella-Mehlis 38 38

13 SCHREIER Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 34 34

14 WORBS Anton SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 22 22

15 ENGELHARDT Emil TSV WSV Schmiedefeld 20 20
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S14 /15 w

1 HÄCKEL Thea SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK 50 42 92

2 LOH Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 45 40 85

2 STRÜMPFEL Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 40 45 85

4 KREIBICH Julina SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 50 50
5 SCHARFENBERG Anna-Fay TSV SC Motor Zella-Mehlis 42 42

Schüler S14 / 15 m

1 WENZEL Hannes TSV WSV Schmiedefeld 50 50 100
2 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 42 45 87

3 PETER Armin TSV Tabarzer SV 40 40 80

4 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 36 42 78

5 LANGERT Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 34 38 72

6 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 45 45
7 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 38 38

8 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal / SGK 32 32

9 RECKNAGEL Phil TSV SC Motor Zella-Mehlis 30 30

10 MÜLLER Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 28 28

11 DZIALAS Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 26 26

Jugend / Junioren w

1 LOH Ronja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 50 50

1 WAGNER Jennifer SVSAC WSG Rodewisch / SGK 50 50
3 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 45 45

3 HOLZ Alvine LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 45 45

Jugend / Junioren m

1 FRICKE Leif SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 50 50 100

2 ECKSTEIN Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 42 42 84

3 LIPKE Florian LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 45 45

3 NEUBERT Georg SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 45 45

5 ELSKE Merlin LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 40 40
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